
2020 年 10 月 12 日 
各位 

株式会社 ZITTO 
代表取締役 山田 哲夫 

 
 

本社移転に関するお知らせ 
 
 
このたび弊社は 2020 年 11 月 1 日をもちまして、本社を下記に移転することになりました
ので謹んでご案内申し上げます。 
 
これを機に従業員一同さらに専心努力いたし皆様のご期待にお応えする決意でございます。 
今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

記 
 

新住所：〒171-0021 東京都豊島区⻄池袋一丁目 4 番 10 号 
メールアドレス：contact_info@zitto.jp (受付時間：平日 10 時から 17 時まで) 

 
 
 

以上 


